ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______2023                               	      № ____	                                   с. Пешково

О внесении изменений в постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 12.11.2021 № 230

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Пешковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление Администрации Пешковского сельского поселения от 12.11.2021 № 230 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района»  внести изменение, дополнив пунктами 2.13, 2.14 раздела II Приложения к постановлению, следующего содержания:
[bookmark: _Hlk136937751]«2.13. В случае направления получателем средств бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района Сведений о бюджетном обязательстве в ТОФК по документу основанию, по которому ранее были зарегистрированы Сведения о бюджетном обязательстве, получатель средств бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района направляет в ТОФК Сведения о бюджетном обязательстве с типом «Изменение» на сумму равную «нулю», с приложением сопроводительного письма с описанием ситуации, копии первичного зарегистрированного Сведения о бюджетном обязательстве и документ, на основании которого была дважды проведена регистрация Сведений о бюджетном обязательстве.
2.14. В случае направления получателем средств бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района Сведений о бюджетном обязательстве в ТОФК по ошибочно представленному документу основанию, получатель средств бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района направляет в ТОФК Сведения о бюджетном обязательстве с типом «Изменение» на сумму равную «нулю», с приложением сопроводительного письма с описанием ситуации, копии вновь зарегистрированного Сведения о бюджетном обязательстве по верному документу основанию.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Пешковского сельского поселения	    					 А.В.Ковалев

Проект вносит:
Заведующий сектором экономики и финансов Шония Т.В.